



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Հայաստանի ազգային արխիվ»

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Գ.Արշակյան

«14.09.2022» 2022թ.

2022Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (փոփոխված)

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն - «Հայաստանի ազգային արխիվ» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը - 1147

Անվանումը - Հանգիստ, մշակույթ և կրոն

Բաժին 08, խումբ 02, դաս 04, ծրագիր 1147, միջոցառում 11001

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔ						
09139200	Վառելիք (բենզին ռեզուլյար)	գնանշման հարցում	լիտր	520	1300000	2500
09134220	Դիզելային վառելիք	-,-,-	լիտր	534	133500	250
30192744	Թուղթ Ա4 ֆորմատ	-,-,-	տուփ	1770	1947000	1100
30197646	Թուղթ Ա3 ֆորմատ	-,-,-	տուփ	4600	9200	2
30197210	Ամրակներ (սկրետ) մետաղյա	-,-,-	տուփ	120	24000	200
30192160	Ջնջիչ (շտրիխ)	-,-,-	հատ	180	54000	300
30197231	Ֆայլ	-,-,-	հատ	8	32000	4000
39292500	Քանոն փայտյա 30սմ	-,-,-	հատ	65	5200	80
30192111	Կնիքի բարձիկ	-,-,-	հատ	300	3000	10
30192114	Կնիքի թանաք կապույտ 25մլ	-,-,-	հատ	990	29700	30
30197322	Կարիչ	-,-,-	հատ	1900	95000	50
30197111	Կարիչի մետաղալար կապեր 2416	-,-,-	տուփ	150	60000	400
30192131	Մատիտ սև գույնի	-,-,-	հատ	30	15000	500
30192100	Ռետին Էլաստիկ	-,-,-	հատ	60	12000	200
30192121	Գրիչ կապույտ գնդիկավոր	-,-,-	հատ	60	90000	1500
30192121	Գրիչ կարմիր գնդիկավոր	-,-,-	հատ	60	18000	300
30192121	Գրիչ սև գնդիկավոր	-,-,-	հատ	60	6000	100
24911200	Սոսնձվող նյութեր (չոր սոսինձ) մեծ	-,-,-	հատ	190	19000	100
30199230	Ծրար (11x22սմ)	-,-,-	հատ	9	54000	6000
30199230	Ծրար (7.6x10.2սմ)	-,-,-	հատ	20	20000	1000

1	2	3	4	5	6	7
30199230	Ծրար (21x29.7սմ)	-,-,-	հատ	40	20000	500
30199230	Ծրար Ա4 ֆորմատի	-,-,-	հատ	35	7000	200
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	-,-,-	հատ	480	24000	50
39224340	Աղբի տուարակներ (պոլիէթիլենային) 30 լիտրանոց	-,-,-	կապոց	380	3800	10
30199340	Թուղթ տերմո	-,-,-	հատ	600	15000	25
30197340	Ապակարիչ	-,-,-	հատ	200	6000	30
31521100	Սեղանի աշխատանքային լամպ	-,-,-	հատ	5000	70000	14
30192133	Մատիտի սրիչ	-,-,-	հատ	50	2500	50
30197610	Սովարաթուղթ 800գ/քմ	-,-,-	հատ	800	240000	300
30197610	Սովարաթուղթ 1800գ/քմ	-,-,-	հատ	1300	390000	300
30197610	Սովարաթուղթ խրոմերզաց 400գ/քմ	-,-,-	տուփ	25000	750000	30
30197610	Սովարաթուղթ խրոմերզաց 400գ/քմ	-,-,-	հատ	83.3	25000	300
30197610	Թուղթ (ֆորգաց)	-,-,-	տուփ	19000	19000	1
30197610	Սովարաթուղթ (լիդերին թղթյա բունվինիչե)	-,-,-	մետր	1500	225000	150
19251000	Գործվածք կտորներ (լիդերին գործվածքային)	-,-,-	մետր	2800	420000	150
39831000	Ապակի վանալու միջոց (հեղուկ վիճակում) 0.5 լիտր	-,-,-	հատ	270	13500	50
33761000	Ջուգարանի թուղթ	-,-,-	հատ	100	140000	1400
31521300	Էլ.լամպ 100վտ	-,-,-	հատ	120	42000	350
31531100	Էլեկտրական լամպ լեդ 12վտ	-,-,-	հատ	600	60000	100
39291000	Լվացքի փոշի 400գ	-,-,-	տուփ	400	16000	40
18424000	Ձեռնոց ռետինե (5 մատով)	-,-,-	զույգ	150	22500	150
39831241	Օճառ ձեռքի 90գ	-,-,-	հատ	110	11000	100
18424000	Ձեռնոց տեխնիկական (բանվորական)	-,-,-	հատ	150	22500	150
31224810	Երկարացման լար (եռաբախշիչ) 3 տեղանոց 5 մետր	-,-,-	հատ	1500	75000	50
19720000	Թել 1կգ տուփ տնտեսական սպիտակ	-,-,-	հատ	1500	45000	30
18424000	Սկոչ մեծ	-,-,-	հատ	360	36000	100
39831240	Մաքրող ախտահանող փոշի 400գ	-,-,-	տուփ	220	6600	30
39831242	Սեղանի անձեռնոցիկ տուփով	-,-,-	հատ	250	37500	150
39224330	Դույլ պլաստմասայից 10լ	-,-,-	հատ	700	10500	15
31651300	Մեկուսիչ ժապավեն (իզոլենտ) կապույտ	-,-,-	հատ	150	6000	40
39241100	Դանակ գրասենյակային	-,-,-	հատ	100	4000	40
44531100	Ցերեկային լամպի պլատա	-,-,-	հատ	900	135000	150
44521120	Դռան փական (կախովի) 6սմ	-,-,-	հատ	1500	15000	10
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 1կգ	-,-,-	հատ	1000	50000	50
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 12կգ տարայով	-,-,-	հատ	12000	60000	5
18311900	Խալաթ կապույտ և սպիտակ	-,-,-	հատ	8000	376000	47
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	Մեկ անձից գնում	դրամ	300000	300000	«1»
35821400	<< դրոշ (75x150)	Գնանշման	հատ	4000	40000	10

1	2	3	4	5	6	7
		հարցում				
44423200	Սանդուխք (աստիճան) 180	-,-,-	հատ	18000	360000	20
39836000	Ավել	-,-,-	հատ	800	80000	100
39831000	Ամանի հեղուկ 0.5լ	-,-,-	հատ	300	4500	15
39831245	Հեղուկ օճառ	-,-,-	լիտր	300	60000	200
39224340	Աղբարկղ պլաստմասի	-,-,-	հատ	600	6000	10
44521210	Փականի միջուկ 7սմ	-,-,-	հատ	1400	14000	10
44521210	Փականի միջուկ 6սմ	-,-,-	հատ	1400	14000	10
31531300	Լեդ լուսատու առաստաղին ձգվող 40x40	-,-,-	հատ	4800	144000	30
31531300	Լեդ լուսատու առաստաղին ձգվող 30x30	-,-,-	հատ	4000	80000	20
31612200	Մեկնարկիչ 110-127	-,-,-	հատ	100	10000	100
31612200	Մեկնարկիչ 220-230	-,-,-	հատ	200	20000	100
39831246	Ժավել	-,-,-	լիտր	150	15000	100
31531600	Լամպ ցերեկային 120սմ	-,-,-	հատ	600	120000	200
31531600	Լամպ ցերեկային 120սմ լեդ 15վտ	-,-,-	հատ	1350	135000	100
31531500	Լամպ ցերեկային 60սմ	-,-,-	հատ	600	30000	50
39831247	Զուգարանի ախտահանիչ	-,-,-	հատ	600	9000	15
39221480	Խոզանակ զուգարանի	-,-,-	հատ	500	10000	20
18424000	Թղթե սկոչ նեղ	-,-,-	հատ	200	4000	20
30192125	Մարկեր սև բարակ	-,-,-	հատ	190	28500	150
30192125	Մարկեր սև հաստ	-,-,-	հատ	150	15000	100
30196200	Տետր նշումների	-,-,-	հատ	1450	43500	30
30196200	Թուղթ նշումների կաշուն	-,-,-	տուփ	220	22000	100
31686000	Խրոց (վիկա)	-,-,-	հատ	300	6000	20
31686000	Խրոց պատի միջի	-,-,-	հատ	450	13500	30
31686000	Խրոց դրսի	-,-,-	հատ	450	4500	10
31211400	Անջատիչ դրսի	-,-,-	մետր	500	5000	10
31321260	Էլեկտրական լար պղնձյա 2x2.5	-,-,-	մետր	250	25000	100
30140000	Թվային հաշվիչ մեծ (կալկուլյատոր)	-,-,-	հատ	2000	20000	10
31681100	Օդորակիչ 60քմ	-,-,-	հատ	400000	800000	2
15612180	Ալյուր բարձր կարգի	Մեկ անձից գնում	կգ	700	70000	100
15612220	Ալյուր բրինձի	-,-,-	կգ	1000	5000	5
33141114	Բժշկական թանգիֆ (մարլյա)	-,-,-	մետր	250	100000	400
19431600	Կարի թել (բամբակյա) սպիտակ 1000 մետրանոց	Գնանշման հարցում	հատ	1300	65000	50
37821100	Վրձին շինարարական	-,-,-	հատ	1000	20000	20
37821100	Վրձին նկարչական փափուկ մագիկներով (մեծ)	-,-,-	հատ	1200	30000	25
39241200	Մկրատ երկաթյա 21սմ	-,-,-	հատ	3000	66000	22
44511340	Գայլիկոն երկաթ ծակող (2,5մx20սմ)	-,-,-	հատ	1200	120000	100
44511340	Գայլիկոն երկաթ ծակող (4մx25սմ)	-,-,-	հատ	800	24000	30
24321390	Սպիրտ բժշկական 96°	Մեկ անձից գնում	լիտր	1500	22500	15
24911200	Սոսինձ «մետիլ ցելիլոզա»	Գնանշման հարցում	կգ	10000	10000	1
30198000	Ճապոնական թուղթ	-,-,-	կտոր (լիստ)	1500	45000	30
44111414	Յուղաներկ 3-3,5կգ գույնը	Մեկ անձից	հատ	5000	50000	10

1	2	3	4	5	6	7
	ըստ պատվերի	գնում				
33000000	Բժշկական սարքեր, դեղեր և անձնական հիգիենային պարագաներ	-,-,-	դրամ	500000	500000	1
33621641	Ակնոցել	Գնանշման հարցում	լիտր	1500	300000	200
3023440	Սկավառակ DVD 4,7GB	-,-,-	հատ	150	12000	100
30232480	Կոշտ սկավառակ 240 GB	-,-,-	հատ	27000	2160000	60
30239100	Պատճենահանման մեքենա (քսերոքս)	-,-,-	հատ	250000	500000	«2»
30234620	Կրիչներ (ֆլեշկա) 4GB	-,-,-	հատ	6000	48000	8
44911500	Ավազ կապույտ	-,-,-	խմ	10000	60000	6
44112170	Լինդում	-,-,-	քմ	3000	900000	300
44512920	Կտրող սկավառակ 125, 130	-,-,-	հատ	1000	15000	20
31661100	Էլեկտրոդ 3	-,-,-	տուփ	3300	3300	1
43811200	Երկաթ կտրող սարք (բալզարկա) փոքր		հատ	25000	25000	1
32551190	Հեռախոս սեղանի		հատ	8000	120000	15
38651230	Խոշորացույց (100մմ)		հատ	700	700	1
38411400	Խոնավաչափ		հատ	750	3000	4
44112320	Սայլակ		հատ	25000	25000	1
44423610	Պլյոնկա (թաղանթ ապակիների մզեցման)		քմ	6000	480000	80
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					15546000	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԵՎ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
65211000	Գազի բաշխում (գազամատակարարման համակարգի սպասարկում)	Մեկ անձից գնում	դրամ	16000000	16000000	«1»
1165311100	Էլեկտրականության բաշխում	-,-,-	դրամ	25500000	25500000	«1»
65110000	Ջրի բաշխում	-,-,-	դրամ	1538000	1538000	«1»
64211130	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն	-,-,-	դրամ	2389000	2389000	«1»
64211000	Հանրային (քաղաքային հեռախոսային ծառայություն)	-,-,-	դրամ	3485000	3485000	«1»
64227140	Օտար երկրների հետ միջազգային հեռ. ծառայություն	-,-,-	դրամ	1426300	1426300	«1»
64111200	Փոստային ծառայություն	-,-,-	դրամ	1900000	1900000	«1»
64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություն (ինտերնետ)	-,-,-	դրամ	711700	711700	«1»
60444200	Կանոնավոր օդային ծառայություններ (ավիատոմսեր)	-,-,-	դրամ	980000	980000	«1»
60111100	Ավտոտրանսպորտային ծառայություն (բեռնափոխադրում)	-,-,-	դրամ	600000	600000	«1»
66511180	Ավտոմեքենային ապահովագրություն	-,-,-	դրամ	26000	26000	«1»
70221100	Անշարժ գույքի վարձակալություն	-,-,-	հատ	426000	426000	«1»
641211300	Տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություն	-,-,-	դրամ	288000	288000	«1»

1	2	3	4	5	6	7
48800000	Տեղեկատվական համա- կարգ (multibrry)	-, -	դրամ	720000	720000	«1»
50610000	Անվտանգության սարքերի պահպանում և վերանորո- գում (ազդանշանային և գազային համակարգեր)	-, -	դրամ	720000	720000	«1»
50711100	Շենքերում տեղադրված էլեկտրական սարքերի պահպանման ծառայություն (վերելակներ)	-, -	դրամ	880000	880000	«1»
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ («Բանբեր Հայաստանի արխիվների», թղթապանակներ, գրքեր)	-, -	դրամ	1700000	1700000	«1»
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանոր- ոգման ծառայություններ (քաթրիջների լիցքավորում և վերանորոգում), այդ թվում՝	գնանշման հարցում	դրամ	1500000	1500000	«1»
	- քաթրիջների լիցքավորում	-, -	հատ	2500	1210000	484
	- քաթրիջի չափի դանակ և մաքրող դանակների, կառատրոնի և մագնիսա- կան գլանների փոխա- րինում	-, -	հատ	1000	54000	54
	- Քաթրիջի թմբուկի փոխարինում	-, -	հատ	2000	236000	118
55111100	Հյուրանոցում բնակվելու ծառայություն	Մեկ անձից գնում	դրամ	600000	600000	«1»
55911100	Մանրածախ առևտրի ծա- ռայություն (ներկայացուց- չական ծառայության ծախ- սեր)	-, -	դրամ	480000	480000	«1»
72200000	Ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառա- յություն	-, -	դրամ	324800	324800	«1»
50711100	Շենքերում տեղադրված սարքերի վերանորոգում և պահպանում	-, -	դրամ	700000	700000	«1»
25241200	Ոստիկանության ծառա- յություններ շենքերի և շինությունների պահպա- նություն	-, -	դրամ	540000	540000	«1»
90511150	Աղբահանության ծառայություն	-, -	դրամ	166800	166800	«1»
90671100	Ախտահանման և մակա- բույծների ոչնչացման ծառայություններ	-, -	դրամ	300000	300000	«1»
50610000	Հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	-, -	դրամ	574000	574000	«1»
79100000	Իրավաբանական ծառայություններ	-, -	դրամ	900000	900000	«1»
ԸՆԴԱ- ՄԵՆԸ					66875600	
ԸՆԴՀԱ- ՆՈՒՐԸ					82421600	